Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



ERRATA E COMUNICADO

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, vem informar que na ata da sessão de recebimento e abertura das propostas de preços e documentos de habilitação relativa ao Processo Licitatório acima identificado, foi informado de forma errônea após a negociação de preços o valor unitário de um item e total geral estimado na soma dos itens, como sendo Item 07 R\$ 31,00 e o de total geral R\$ 45.630,00, quando na verdade, Item 07 é R\$ 29,00 e o de total geral R\$ 45.530,00, conforme se infere na proposta de preço realinhada do Licitante para os respectivos itens adjudicados para a empresa.

Várzea da Roça - Bahia, 16 de agosto de 2018

Simone Oliveira da Silva Pregoeira

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br